

**Protokół ze wspólnego posiedzenia
Stałych komisji Rady Miejskiej w Międzyzdrojach
w dniu 8.11.2010 r.**

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Artur Duszyński, który na podstawie listy obecności stwierdził quorum i otworzył posiedzenie.

Stan KRGiB- 4 radnych, spóźnienie zapowiedział radny Michał Sutyła, Roman Pawłowski, Teresa Purgal. Nieobecny był Adam Jakubowski.

Stan KSKiS – 6 radnych. Nieobecny na posiedzeniu był radny Kazimierz Drzewiecki.

2. Przedstawienie porządku posiedzenia.

Przewodniczący komisji Artur Duszyński poinformował o wniosku radnego Jana Burzyńskiego odnośnie zdjęcia z porządku projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje na terenie miejscowości Wicko, przyjętego uchwałą Nr XXXI/302/05 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 kwietnia 2005 r. Radny swój wniosek uzasadnia mało precyzyjnymi materiałami, wymagającymi wyjaśnień co na ostatnią sesję Rady Miejskiej nie jest najlepszym rozwiązaniem.

Przewodniczący posiedzeniu Artur Duszyński poddał pod głosowanie wniosek radnego:

KSKiS – głosowała – 1 za, 5 przeciw,

KRGiB – głosowała – 0 za, 4 przeciw.

-----*Stan KRGiB – 5 radnych,
Przyszedł radny Roman Pawłowski*-----

Całość porządku posiedzenia poddano pod głosowanie, za przyjęciem komisje opowiedziały się:

KSKiS 5 za, 1 przeciw,

KRGiB 5 za.

3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu z dnia 26.10.2010 oraz z Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych.

Przewodniczący KRGiB Artur Duszyński poinformował, że z protokołem z Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych zapoznała się radna Beata Kiryluk, nie wnosząc uwag do treści. Z związku z powyższym zaproponowano przyjęcie protokołu bez odczytywania. Za przyjęciem członkowie Komisji Spraw Komunalnych i Społecznych opowiedzieli się 6 głosami za.

Z protokołem z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu z dnia 26.10.2010 zapoznał się radny Rafał Wolny, nie wnosząc większych uwag. Przewodniczący Duszyński zaproponował poddać protokół bez odczytywania, za przyjęciem Komisja Rozwoju Gospodarczego i Budżetu opowiedziała się 5 głosami za.

4. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. Nr 9/2 o pow. 967 m² w Lubinie).

Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Pani Edyta Konarzewska wyjaśniła, że działka o pow. 967 m² jest działką samodzielną i jej przeznaczenie jest zgodne ze studium, dlatego proponuje się ją przeznaczyć do sprzedaży.

STANOWISKO:

KRGiB- za pozytywnym zaopiniowaniem opowiedziało się 5 radnych.

KSKiS – za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych.

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości (dz. Nr 54/3 o pow. 852 m² w Wapnicy).

Zagadnienie omówiła Pani Edyta Konarzewska. Proponuje się sprzedać działkę w trybie przetargu nieograniczonego. Jest to działka gminna o pow. 852 m².

Radny Wójcik zapytał, czy wiadomo jaki będzie dojazd do działek prywatnych? Służebność, czy inna forma?

Pani Konarzewska wyjaśniła, że na czas obecny nie wiadomo, może uda się ustalić służebność drogową. Jeżeli nie uda się ustanowić służebności, dojazd będzie przebiegał przez tereny gminne.

STANOWISKO:

KRGiB- za pozytywnym zaopiniowaniem opowiedziało się 5 radnych.

KSKiS – za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych.

6. Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania oraz wysokości stypendiów sportowych.

Pani Anetta Czyżak wyjaśniła, że projekt uchwały ma charakter porządkowy. Zmieniła się ustawa z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie, co spowodowało utratę mocy uchwały poprzedniej. W tym roku stypendia zostały przyznane 3 osobom: Krzysztof Borkowski, Sylwia Bandachowicz i Agnieszka Leszczyńska. Suma stypendiów zależy od osiągnięć i jest przyznawana adekwatnie do wyników. Termin składania wniosków o stypendium został przedłużony z uwagi na odbywający się turniej tańca towarzyskiego. Stypendia na 2011 rok są już we wstępnej fazie zaplanowane na łączną kwotę 50 tys. Pani Czyżak poinformowała radnych, że po zmianie ustawy można dotować kluby sportowe. Jest inna podstawa prawna i wprowadzone nowe stawki. Formalnie zmienił się tylko par. 3.3. Kryteria są takie same jak były.

Radny Mateusz Bobek zapytał, czy osoba uprawiająca sport, który nie jest kwalifikowany może ubiegać się o stypendia.

Pani Czyżak wyjaśniła, że musi spełniać kryteria zawarte w uchwale Rady Miejskiej i złożyć indywidualny wniosek.

STANOWISKO:

KRGiB- za pozytywnym zaopiniowaniem opowiedziało się 4 radnych, przy 1 głosie przeciw i 1 wstrzymującym się.

KSKiS – za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 radnych.

7. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Międzyzdroje na terenie miejscowości Wicko, przyjętego uchwałą Nr XXXI/302/05 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 kwietnia 2005 r.

Młodszy Referent ds. Planowania Przestrzennego Pani Sylwia Jagielska wyjaśniła, że w planie zostało wskazane to co chce się zmienić. Wszystkie zmiany są zgodne ze Studium i dotyczą m.in. zlikwidowania dopuszczalnych linii podziału, umożliwienia wprowadzenia zabudowy pensjonatowej, oraz dostępu do drogi publicznej. Pani Jagielska przypomniała, że wpłynął wniosek Pani Rosy, która nie ma działki dojazdowej do swojej posesji.

Radny Kotwica uważa, że na tym terenie musi zaistnieć droga. Ponadto radnemu nie podoba się fakt, że działki w Lubiniu zostaną sprzedane pod zabudowę mieszkalną. Może powinno się pomyśleć o działkach przeznaczonych na handel.

-----Stan KRGiB – 6 osób, wyszła Teresa Purgal-----

STANOWISKO:

KRGiB- za pozytywnym zaopiniowaniem opowiedziało się 5 radnych.

KSKiS – za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 radnych przy 1 głosie przeciw.

8. Zapytania i wolne wnioski komisji.

Przewodniczący RM Michał Sutyła poinformował, że z potrąceń diet radnych została suma 7 994,43. Został złożony wniosek przez Panią Leokadię Wiśniewską dot. zakupu wózka inwalidzkiego. Koszt takiego wózka jest w granicach 1,000 zł. Pozostanie 6 994,43 zł. Przewodniczący zaproponował, aby radni przemyśleli no co przeznaczyć środki.

9. Przedstawienie bieżącej korespondencji. (brak)

10. Zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący KRGiB Artur Duszyński w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie komisji.

Protokółowała:

S. Jakubowska